

J. Lemche Holding ApS

Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 58 79 72

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Jacob Lemche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | J. Lemche Holding ApS Hjalmar Brantings Plads 6 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 31 58 79 72 |
| | Stiftet: 24. juni 2008 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Jacob Lemche |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Associeret virksomhed | PJP Holding ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder bla. aktier, obligationer og deraf afledte finansielle produkter samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.292 t. kr. mod 1.245 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer overskud for regnskabsåret 2018/2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -3.750 | -3.750 |
| Bruttoresultat | -3.750 | -3.750 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 2.295.547 | 1.248.895 |
| Resultat før skat | 2.291.797 | 1.245.145 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 2.291.797 | 1.245.145 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 550.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.695.547 | 1.148.895 |
| Overføres til overført resultat | 46.250 | 96.250 |
| Disponeret i alt | 2.291.797 | 1.245.145 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.510.082 | 1.814.535 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.510.082 | 1.814.535 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.510.082 | 1.814.535 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 5.979 | 5.979 |
| Tilgodehavender i alt | 5.979 | 5.979 |
| Likvide beholdninger | 298.100 | 251.850 |
| Omsætningsaktiver i alt | 304.079 | 257.829 |
| Aktiver i alt | 3.814.161 | 2.072.364 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.385.082 | 1.689.535 |
| 5 Overført resultat | 298.100 | 251.850 |
| Egenkapital i alt | 3.808.182 | 2.066.385 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 5.979 | 5.979 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.979 | 5.979 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.979 | 5.979 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.814.161 | 2.072.364 |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | | |
| | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| | | | | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. oktober 2017 | 125.000 | 125.000 | | |
| Kostpris 30. september 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | | |
| | | | | |
| Opskrivninger 1. oktober 2017 | 1.689.535 | 540.640 | | |
| Udbytte | -600.000 | -100.000 | | |
| Andel af årets resultat | 2.295.547 | 1.248.895 | | |
| Opskrivninger 30. september 2018 | <u>3.385.082</u> | <u>1.689.535</u> | | |
| | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | <u>3.510.082</u> | <u>1.814.535</u> | | |
| | | | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos J. Lemche Holding ApS |
| PJP Holding ApS, København | 50 % | 7.020.164 | 4.591.095 | 3.510.082 |
| | | | | |
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | | | |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017 | | | 1.689.535 | 540.640 |
| Resultatandel | | | 1.695.547 | 1.148.895 |
| | | | <u>3.385.082</u> | <u>1.689.535</u> |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | 251.850 | 155.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 46.250 | 96.250 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 550.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-550.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>298.100</u> | <u>251.850</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2017 | 0 | 103.400 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>-103.400</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |